
 

 

 

IČ: 00264334  DIČ: CZ00264334    www.roudnicenl.cz    e-mail: epodatelna@roudnicenl.cz   DS: qdwbviv 

 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 

 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 13255 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců města Roudnice nad 
Labem 

Datum vyhlášení zakázky 22.1.2020 

Název / obchodní firma zadavatele  Město Roudnice nad Labem 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0009997 

Název projektu Posílení strategického řízení města Roudnice nad 
Labem 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

Část 1 Správní řád  
Doručena 1 nabídka:  

1. ACCON human resources management, 
s.r.o., Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7, 
IČO: 27208371 

 
Část 2 Přestupkové řízení 
Doručena 1 nabídka:  

1. ACCON human resources management, 
s.r.o., Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7, 
IČO: 27208371 
 

Část 3 Stavební zákon 
Doručeny 3 nabídky: 

1. ACCON human resources management, 
s.r.o., Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7, 
IČO: 2720837 

2. EDUBASE s.r.o., Ruská 87/11, 703 00 
Ostrava, IČO: 04979214 

3. Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s., Vítkova 10/241, 186 00 Praha, IČO: 
26187639 
 

Část 4 eGovernment  
Doručeny 2 nabídky: 

1. ACCON human resources management, 

 
1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 

 

 

IČ: 00264334  DIČ: CZ00264334    www.roudnicenl.cz    e-mail: epodatelna@roudnicenl.cz   DS: qdwbviv 

s.r.o., Šmeralova 170/31, 170 00 Praha 7, 
IČO: 27208371 

2. Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, 
o.p.s., Vítkova 10/241, 186 00 Praha, IČO: 
26187639 

 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem č. 1 

19.2.2020 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem č. 2 

4.3.2020 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem č. 3 

12.3.2020 

 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE: 

Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti ve všech částech (tj. část 1 Správní řád, část 2 
Přestupkové řízení, část 3 Stavební zákon, část 4 eGovernment) výběrovém řízení včetně 
podmínek zadávací dokumentace. 
 

V Roudnici nad Labem 

 

 

 

Ing. František Padělek, 

starosta Města Roudnice nad Labem 

 

 

 

 


		2020-04-22T09:43:47+0000
	Not specified




